23) κινδυνεύοντας. Participium saepe est conditionale. §.
 268. 544. 589. hic quoque conditio statui potest: si quid tum peri-
 culi erit. quanquam periculum illo die futurum asseritur etiam §. 369.
 Alludit autem hic ad verbum ἐκλίπητε, *Luc. 16, 9.* quod tamen aliò
 spectat.

24) σοῦ. *Eis τὰς αἰωνίους σκηνάς* exstat l. c. sine αὐτῶν. Sed
Hom. 5. c. Jud. et *Hom. 1. in ep. ad Hebr.* dicit (fortasse ex *Luc.*
 16, 4.) αὐτῶν σκηνάς, perinde ut alii patres, quos citat *Arnold.*
Evang. Botschaft p. 988. quibus adde *Ambrosium* de *Off.* pag. 280.
 ed. *Foertsch.* et *Syrum.*

25) δέξασθαι. Illis, qui multos lucrificerint, lucrifectos in
 illo die profuturos esse, docet *Hom. cit. c. Jud.* in fine, ex eodem
Lucae loco et ex *2. Cor. 1, 4.* coll. *Act. 9, 39.* καὶ σὲ τότε περι-
 σιάντες, inquit, οἱ διασωθέντες τῶν, ποιήσουσι πολλῆς ἀπολαύσαι

φιλανθρωπίας, καὶ τοῦ τῆς γενένης πύρος ξεραπέσσονται. paria habet Ephraim Syrus f. τιμη. Dialogus autem eos ipsos, qui multos lucrifecerint, amicis praesidio fore innuit. Non faciebat Chrysostomus cum iis, qui sub illa tempora, periculoso errore, sibi persuaserant, malos homines universos in iudicio a Dei misericordia condonatum iri precibus sanctorum; quos *Augustinus* et seipsum in colloctionibus expertum ait et ipse graviter refutat libro 21. de Civit. c. 18. et 24. sed tamen non abhorruit ab eorum ratione, qui in aliorum pietate laudanda ejusmodi sermonem adhibebant, ut suae infirmitati illos in iudicio subvenire vellent. Anachoreta, apud *Ephraim Syrum* περὶ τῆς χάριτος Σαλῆς· εὐχομαι ἄξιός αὐτῆς εὐρεθῆναι ἐν τῇ ἡμέρᾳ τῆς κρίσεως. Adde *Prudentium* de Corona Romani, in extremo.

26) σζηγήν. Quod adhuc non sumus consecuti, inquit, id tum consequemur, ut simus *contubernales*. conf. §. 9. Obsignamus haec suspirio *Ambrosii* librum saepe citatum concludentis: *Age jam nunc, sanctificus Spiritus, qui nos in hoc opere divinis inspirationibus adjuvisti, cunctos sacerdotes adjuva, et praesta, ut faciant, quae in hoc opusculo ipse cloqui inspirasti, ut eis una mecum tribuas seculorum regna, quae sanctis in regna seculorum dare promisisti. Amen.*

INDEX I.

LOCORUM SCRIPTURAE SACRAE.

- Gen. Cap. 27, v. 19. §. 77 n.
 Ex. Cap. 28, 4 ss. §. 176 n.
 32, 2. §. 354 n.
 Lev. Cap. 4, 13. 14. §. 575.
 21, 9. §. 576.
 1 Sam. Cap. 3, 13. §. 353 n.
 Prov. Cap. 18, 19. §. 48 n.
 Jer. Cap. 6, 14. §. 108 n.
 29, 13. §. 89 n.
 Ez. Cap. 34, 17. §. 578 n.
 Dan. Cap. II. p. 92.
 Amos Cap. 2, 11. §. 574 n.
 3, 2. ibid.
 Sap. Cap. 16, 14. §. 30.
 Sir. Cap. 3, 12. p. 153.
 4, 8. §. 304.
 18, 17. §. 388 s.
 20, 29. p. 106, 3.
 39, 7. p. 195, 7.
 42, 9. §. 318 n.
 Matth. Cap. 5, 13. 14. p. 199, 20.
 19. §. 441.
 18, 18. §. 182 n.
 22, 1 — 13. p. 199, 10.
 24, 51. §. 346 n.
 25, 24. §. 572 n.
 Luc. Cap. 12, 42. §. 89 n. §. 120.
 16, 9. §. 624 n.
 Joh. Cap. 1, 13. §. 189 n.
 3, 5. p. 68.
 5, 22. p. 67.
 6, 13. §. 187.
 6, 54. p. 68.
 8, 25. §. 227 n.
 12, 6. §. 358.
 13, 35. §. 141 n.
 20, 23. p. 67.
 21, 17. §. 82. s. 121.
 Act. Cap. 9, 29. p. 161, 1.
 14, 11. 12. §. 417. 429.
 17, 22. 34. §. 426 n.
 20, 31. p. 166.
 28, 3. §. 535.
 Rom. Cap. 9, 3. §. 420.
 12, 17. §. 564.
 1 Cor. Cap. 2, 3. p. 72.
 2, 11. p. 95.
 9, 15. §. 201 s.
 14, 34. p. 78.
 2 Cor. Cap. 1, 24. §. 103.
 2, 7. §. 334.
 8, 20. 21. §. 563. 564.
 11, 3. p. 72.
 11, 6. §. 413 n. 423.
 12, 2. §. 201. 417.
 Galat. Cap. 5, 20. §. 98.
 Ephes. Cap. 6, 14. §. 618.
 Philipp. Cap. 2, 1 §. 623 n.
 2, 7. §. 282 n.
 Coloss. Cap. 3, 16. §. 399. 438.
 4, 6. §. 438.
 1 Thess. Cap. V, 11. p. 166.
 1 Timoth. Cap. 2, 12. p. 78.
 3, 1. p. 82.
 3, 2. p. 141 n. p. 202, 6.
 3, 6. p. 163 n.
 3, 7. p. 135 n.
 4, 12. p. 55, 19.
 4, 13. p. 164, 4.
 5, 17. p. 166.
 5, 22. §. 370.
 2 Tim. Cap. 2, 24. 25. §. 119. 434.
 3, 14 ss. §. 434 n.
 Tit. Cap. 1, 11. §. 436.
 Hebr. Cap. 13, 17. §. 597 n.
 Jac. Cap. 2, 8. §. 314 n.
 5, 14. 15. §. 71.
 1 Petr. Cap. 3, 15. §. 397. 438.
 5, 3. §. 553 n.
 Jud. Cap. 5, 22. §. 303 n.
 5, 23. §. 118 n.